S-NR200 LoRa 以太网网关技术规范手册
1 / 4
S-NR200 LoRa 以太网网关技术规范手册
厦门欣仰邦科技有限公司
地址：厦门市集美区软件园三期 B 区 04 栋 708 室
网址：www.xmsiyb.com
电话：0592-3564822

S-NR200 LoRa 以太网网关技术规范手册
4 / 4
订购信息
产品型号 描   述
S-NR200-433 410-450MHz LoRa 以太网网关
S-NR200-470 470-510MHz LoRa 以太网网关
S-NR200-868 850-890MHz LoRa 以太网网关
S-NR200-915 902-928MHz LoRa 以太网网关
声明：本规格书所属权归我司所有，本公司保留未经通知随时更新本产品使用手册的最终解释权和修改权！